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İZMİRDE İSÇİ HAKLARI HASIR AITI EDİLİYOR.

İzmir'de Karaoğlu Madeni Eşya Fabrikasında çalışan işçiler çeşitli kanunsuz: ha
reketlerle karş,xlaşEaktadırlar. Maden-îş Sendikasının İzmir Bölge Merkez Şubesi Baş
kanlığı bu işyerinde halâ asgarî ücretin verilmediğini bildirmektedir. Üstelik hak-
laannı arayan işçilere eksik ödeme yapılmış ve hemen işlerine son verilmiştir. Böl
ge Çalışma Müdürlüğünce de tesbit edilen eksikler bir türlü giderilmemektedir. Sen
dikacıların belirttiğine göre kadın ve erkekler aynı helaya girmek zorunda bırakıl
mıştır. İşçilerin yemek yiyecekleri yer yoktur. Vergiler işçileri tatmin edici ölçü
de deftere geçirilmemektedir. Emaye bölümünde çalışanların zehirlenmelerini önleyici
tedbirler alınmamaktadır.

Maden-^ş Sendikasının İzmir Bölge Merkez Şubesi yöneticileri, işçi haklarına
ve asgarî ücret ödeme mecburiyetine uymayan İşverenin kanun yoluna sokulması için
ilgililerden daha dinamik icraat beklemektedir.
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İZMİR'Lİ SEUDİKACIIAR DA GREV HAKKIUI SAYJITBÜ.

Meclis Karma Komisyonunda kabul edilen örev ve Toplu sözleşme Kanun tasarısının
Grev hakkını kullanılmaz hale getirdiği, yolunda çıkan haberler ve yorumlar üzerine
İzmir Bölge Merkez Şubesi Başkanı Yusuf Demirörs, Türk-İş'in 3 üncü Bölge Temsilci
liğine müracaat ederek İzmir Sendikalarının duruma ferşı tepki göstermemelerini is- .
temiştir. Demirörs müracaatında şöyle demiştir;

" Bugün Demokrasi içinde kalkınacağız, eserler meydana getireceğiz derken bu
ağır yükü taşıyan emek sahiplerine hakları, hürriyetleri verilmedikçe ve memleket
davaları ile hele kendi davaları hakkında söz ve karar sahibi olmadıkça Demokrasi
ve plânlı kalkınma edebiyatı lâfta kalır. "

Bu müracaat üzerine Jzmir'in belli başlı Sendikaları ortak bir bildiri yayınla
mışlardır. Bunda Komisyonda işçi haklarına karşı alınan kararlara uyulmayacağı va
Anayasa ilkelerinin mutlaka yerine getirilmesi gerektiği belirtilmiştir.
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EETHÎYE-GÖGEK'TE OLUP BÎTEKEER.

Fethiye'de Göcek'te kurulu Etibank Krom İşletmelerinde ye bu işletmenin yol in
şaatında çalışan işçiler çok acı duruma düşmüşlerdir. Maden-lş Sendikasına yapılan ^
şikâyetlerden anlaşıldığına göre işçiler çok düşük ücretlerle ve insan haysiyetine
yakışmayan bir çalışma düzensizliği içinde çalıştırılmakta, yolda çalışanların ücret
leri mütahit tarafından verilmemektedir. İlgililere yapılan müracaat ve şikâyetler
örtbas edilmektedir. " Yapacağız, edeceğiz " den öteye gitmeyen resmî sözlerin işçi
lerin haklarını koruyacak bir güç kazanması beklenmektedir.
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İZMİR BAYINDIRLIK İŞÇİLERİ PERİŞAN.

İzmir Bayındırlık Müdürlüğü emrinde çalışan işçilere çeşitli kanunsuz muamele
yapılmaktadır. Maden-İş Sendikası Bölge Temsilciliği,Bölge Çalışma Müdürlüğüne yap
tığı müracaatlar. Bayındırlık Müdürlüğünün İşveren vekili İzmir Valiliği olduğu için
bir şey yapamamaktadır. Bu durumun ilgililere duyurulması için Maden-îş Sendikası
Merkezi bazı önemli, teşebbüslere geçmiştir.
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